
  

                                                                      ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ     
 

 
 
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
ΓΕΝΙΚΗ Δ/ΝΣΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ 

 
 

 
ΕΥΡΩΠΑΪΚΗ ΕΝΩΣΗ 

Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο 
Αγροτικής Ανάπτυξης 

ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ & ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 
Δ/ΝΣΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ & ΑΛΙΕΥΤΙΚΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

 
             Λαμία: 29-11-2018 

         Αριθ. Πρωτ.:(οικ.) 278804/1406  

ΤΜΗΜΑ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ 
ΤΑΧ. ΚΩΔΙΚΑΣ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΕΣ 
ΤΗΛΕΦΩΝΟ 
FAX 
e-mail: 

: Προγραμματισμού 
: Eλ. Βενιζέλου 1 
: 35132, Λαμία 
: Φλώρος Νικόλαος 
: 2231353173 
: 2231353155 
: floros@2450.syzefxis.gov.gr 

 
 

ΠΡΟΣ: Πίνακας αποδεκτών 

 
 
 
ΘΕΜΑ: «Ένταξη πράξεων στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του   

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) 2014 - 2020, στο πλαίσιο της 2ης 

πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων στήριξης.» 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 

Έχοντας υπόψη: 

1. Τις διατάξεις του Ν.3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης -Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α'/07-06-2010) όπως κάθε φορά ισχύει. 

2. Τις διατάξεις του   Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ 241/τ΄Α/27-

12-2010), όπως τροποποιήθηκε-επικαιροποιήθηκε με την αριθμ. πρωτ. 3203/84663/22-06-2017 

απόφαση του Συντονιστή Αποκεντρωμένης Διοίκησης Θεσσαλίας και Στερεάς Ελλάδας (ΦΕΚ 

2201/τ΄Β/28-06-2017).  

3. Την αρ. 10361/121/15-01-2018 (ΦΕΚ 33/ τ΄ Υ.Ο.Δ.Δ./25-01-2018) Απόφαση του Περιφερειάρχη 

Στερεάς Ελλάδας «Ορισμός Αντιπεριφερειαρχών στην Περιφέρεια Στερεάς Ελλάδας και ανάθεση 

άσκησης τομέων αρμοδιοτήτων». 

4. Τις διατάξεις του Ν. 4314/2014 «Α) Για τη διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 

παρεμβάσεων για την προγραμματική περίοδο 2014−2020, Β) Ενσωμάτωση της Οδηγίας 2012/17 

του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 13ης Ιουνίου 2012 (ΕΕ L 156/16.6.2012) στο 

ελληνικό δίκαιο, τροποποίηση του Ν. 3419/2005 (ΦΕΚ Α΄ 297) και άλλες διατάξεις» (ΦΕΚ Α΄265). 

5. To Πρόγραμμα Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) και ειδικότερα το 

σημείο 8.2.6 «Μ06 – Ανάπτυξη γεωργικών εκμεταλλεύσεων και επιχειρήσεων (άρθρο 19)» όπως 

κάθε φορά ισχύει. 

6. Την αριθ. C (2015) 9170/11.12.2015 Απόφαση της Επιτροπής των Ευρωπαϊκών Κοινοτήτων, για την 

έγκριση του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας 2014−2020 όπως κάθε φορά ισχύει. 

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

7. Την αρ. 1065/19-4-2016 (ΦΕΚ 1273/Β/4-5-2016) Απόφαση του Υπουργού Αγροτικής Ανάπτυξης και 

Τροφίμων με θέμα «Θέσπιση διαδικασιών του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου του 

Προγράμματος «Αγροτική Ανάπτυξη της Ελλάδας 2014–2020» όπως ισχύει κάθε φορά. 

8. Την αρ. 8585/10-10-2016 Υπουργική Απόφαση «Λεπτομέρειες εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 

«Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης (ΠΑΑ) της Ελλάδας 2014 – 

20» (ΦΕΚ 3322/Β/2016) όπως κάθε φορά ισχύει. 

9. Την αρ. 2545/17-10-2016 (ΦΕΚ 3447/Β/25-10-2016) Κοινή Υπουργική Απόφαση των κ.κ. Υπουργών 

Εσωτερικών και Διοικητικής Ανασυγκρότησης, Οικονομίας, Ανάπτυξης και Τουρισμού και  Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων «Εκχώρηση αρμοδιοτήτων της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης (ΕΥΔ ΠΑΑ) 

του Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης 2014-2020 (ΠΑΑ 2014-2020) Α. Στις Ειδικές Υπηρεσίες 

Διαχείρισης Επιχειρησιακών Προγραμμάτων (ΕΠ) Περιφερειών και Β. Στις Γενικές Διευθύνσεις 

Περιφερειακής Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής των Περιφερειών, ως Ενδιάμεσοι Φορείς 

Διαχείρισης (ΕΦΔ) Πράξεων ΠΑΑ». 

10. Την αριθ. 2022/08-03-2018 Απόφαση του Γενικού Γραμματέα Αγροτικής Πολιτικής και Διαχείρισης 

Κοινοτικών Πόρων (ΦΕΚ 885/τ΄Β/14-03-2018) «2η Πρόσκληση για την υποβολή αιτήσεων στήριξης – 

φακέλων υποψηφιότητας προς ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 “Εγκατάσταση Νέων Γεωργών” του 

Προγράμματος Αγροτικής Ανάπτυξης της Ελλάδας Π.Α.Α. 2014-2020», όπως κάθε φορά ισχύει. 

11. Τις αιτήσεις στήριξης και τους φακέλους υποψηφιότητας για ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση 

Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014-2020, όπως αυτά υποβλήθηκαν από τους δυνητικούς δικαιούχους 

στο Πληροφοριακό Σύστημα Διαχείρισης Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ), σύμφωνα με το Σύστημα 

Διαχείρισης και Ελέγχου (ΣΔΕ), στο πλαίσιο της 2ης πρόσκλησης υποβολής αιτήσεων ενίσχυσης. 

12. Τα πορίσματα των διοικητικών ελέγχων των αξιολογητών που ορίστηκαν με την αρ. πρωτ. (οικ.) 

88910/233/19-04-2018 Απόφαση του Περιφερειάρχη Στερεάς Ελλάδας επί των αιτήσεων στήριξης, 

όπως αυτά παρουσιάζονται στους πίνακες παραδεκτών και μη παραδεκτών αιτήσεων (πίνακες 

αποτελεσμάτων αξιολόγησης) της αρ. πρωτ. (οικ.) 271515/1385/21-11-2018 Απόφασης του 

Αντιπεριφερειάρχη Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. 

13. Τις αιτήσεις μη ένταξης στο υπομέτρο 6.1 των δικαιούχων με Κωδικό Έργου Γ2ΝΓ-00174, Γ2ΝΓ-

00235, Γ2ΝΓ-00274, Γ2ΝΓ-00434, Γ2ΝΓ-00573, Γ2ΝΓ-00587,  Γ2ΝΓ-00803, Γ2ΝΓ-00881, Γ2ΝΓ-

01590 και Γ2ΝΓ-02190 που κατατέθηκαν στις ΔΑΟΚ. 

14. Τη σχετική εισήγηση της Διεύθυνσης Αγροτικής & Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας  Στερεάς 

Ελλάδας. 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Ι Ζ Ε Ι  

 

Άρθρο 1 

1. Την ένταξη στο Υπομέτρο 6.1 «Εγκατάσταση Νέων Γεωργών» του ΠΑΑ 2014 - 2020 των 

παραδεκτών πράξεων που αναφέρονται στο ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ. 

2. Στοιχεία εγγραφής πράξεων στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων 

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων ανέρχεται σε  8.853.500,00 € (βλέπε ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ) και θα 

χρηματοδοτηθεί από την ΣΑ 082/1 του Προγράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (ΠΔΕ). 

3. Έναρξη και διάρκεια δεσμεύσεων και υποχρεώσεων: 

Οι δεσμεύσεις και οι υποχρεώσεις των δικαιούχων εκκινούν την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας 

Απόφασης Ένταξης Πράξεων και η διάρκειά τους ορίζεται στο χρονοδιάγραμμα που αναφέρεται στο 

επιχειρηματικό τους σχέδιο, όπως αυτό  έχει υποβληθεί από κάθε δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και 

διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

Η ελάχιστη διάρκεια υλοποίησης Επιχειρηματικού Σχεδίου είναι τα τρία (3) έτη και η μέγιστη τα 

τέσσερα (4) έτη. 

4. Ο δικαιούχος μπορεί να ανακαλέσει εγγράφως εν όλω ή εν μέρει την αίτηση στήριξης, όπως αυτή 

διαμορφώθηκε μετά το διοικητικό έλεγχο και συνεπεία της οποίας η αντίστοιχη πράξη περιλαμβάνεται 

στην παρούσα απόφαση, σύμφωνα με τη Διαδικασία Ι.1.5 του Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου. 

Η ανάκληση επαναφέρει το δικαιούχο στη θέση που βρισκόταν πριν υποβάλλει την εν λόγω αίτηση ή 

το τμήμα της εν λόγω αίτησης. 

 

Άρθρο 2 

Στόχοι Επιχειρηματικού Σχεδίου / Δεσμεύσεις και Υποχρεώσεις  

Κάθε δικαιούχος με την ένταξή του στο υπομέτρο 6.1, αναλαμβάνει τις δεσμεύσεις/υποχρεώσεις που 

αφορούν στην υλοποίηση επιχειρηματικού σχεδίου με δεσμευτικούς στόχους για την ανάπτυξη των 

γεωργικών δραστηριοτήτων και την επαγγελματική εξέλιξη του/της αρχηγού της εκμετάλλευσης 

σύμφωνα με το χρονοδιάγραμμα που περιλαμβάνεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτά 

έχουν υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχό. Ειδικότερα 

κάθε δικαιούχος αναλαμβάνει να τηρεί τις παρακάτω δεσμεύσεις / υποχρεώσεις μέχρι την ολοκλήρωση 

και την ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου καθώς και να τηρεί τις επί μέρους χρονικές 

προθεσμίες επίτευξής τους: 

1. Ο αρχηγός της εκμετάλλευσης να διατηρήσει τον τόπο μόνιμης κατοικίας του και την έδρα του 

νομικού προσώπου σε περιοχή εφαρμογής του Υπομέτρου 6.1 εντός της Περιφέρειας Στερεάς 

Ελλάδας.  

2. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να διατηρήσει την ιδιότητά του. 

3. Να διατηρήσει τη γεωργική εκμετάλλευσή του/της στην ευρύτερη περιοχή του τόπου της μόνιμης 

κατοικίας του/της αρχηγού της εκμετάλλευσης. 

4. Ο δικαιούχος Νομικό Πρόσωπο να διατηρήσει ως κύρια δραστηριότητα τη γεωργική ( Ομάδα ΚΑΔ 01 

εκτός του ΚΑΔ 01.6 και του ΚΑΔ 01.7). 

5. Να τηρεί τους όρους επιλεξιμότητας κατά τη διάρκεια υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου.  

6. Να υλοποιήσει επιχειρηματικό σχέδιο για την ανάπτυξη των γεωργικών δραστηριοτήτων του/της 

συμπεριλαμβανομένης της απόκτησης επαρκούς επαγγελματικής ικανότητας για τον αρχηγό της 

εκμετάλλευσης, εφόσον απαιτείται, όπως αυτό έχει υποβληθεί από τον/την δικαιούχο στο 

Πληροφοριακό Σύστημα Κρατικών Ενισχύσεων (ΠΣΚΕ) και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο, 

προκειμένου να επιτύχει τους παρακάτω δεσμευτικούς στόχους: 

 

Κατ’ έτος (και ανελλιπώς καθ΄ όλη τη διάρκεια του επιχειρηματικού σχεδίου, όπως αυτό έχει 

υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο): 

6.1. Να υποβάλει Ενιαία Αίτηση Ενίσχυσης στον ΟΠΕΚΕΠΕ. 

6.2. Να διατηρήσει τη βαθμολογία που επιτυγχάνει βάσει των κριτηρίων επιλογής σε επίπεδο 

ανώτερο από το επίπεδο της βαθμολογίας του πρώτου επιλαχόντα, εφόσον υπάρχουν 

επιλαχόντες. Στην περίπτωση που δεν υπάρχουν επιλαχόντες να διατηρήσει την βαθμολογία 

που επιτυγχάνει σε επίπεδο ανώτερο ή ίσο εκείνου της ελάχιστης επιλέξιμης βαθμολογίας.  

6.3. Να διατηρεί τουλάχιστον την αρχική παραγωγική δυναμικότητα της εκμετάλλευσης (σε όρους 

τυπικής απόδοσης) με την οποία εγκρίθηκε για το Υπομέτρο 6.1. Συνεπώς δεν πρέπει, κατά τη 

διάρκεια του επιχειρηματικού του σχεδίου η τυπική απόδοση της εκμετάλλευσης να πέσει κάτω 

από εκείνη του έτους ένταξης. 

6.4. Να υποβάλλει κατ’ έτος στην αρμόδια Δ.Ο.Υ. φορολογική δήλωση.  

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

 

Εντός χρονικής περιόδου 9 μηνών από την ημερομηνία ένταξης 

6.5. Να αρχίσει την υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου. Ως έναρξη υλοποίησης θεωρείται η 

έναρξη δραστηριοτήτων στη ΔΟΥ από τον αρχηγό της γεωργικής εκμετάλλευσης σχετικά με την 

άσκηση γεωργικής δραστηριότητας ή τη διαχείριση του νομικού προσώπου με κύρια 

δραστηριότητα στη γεωργία. 

 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών από την ημερομηνία ένταξης 

6.6. Να αποκτήσει άδεια προέγκρισης εγκατάστασης για πτηνοκτηνοτροφικές εκμεταλλεύσεις, όπου 

απαιτείται.     

 

Εντός χρονικής περιόδου 18 μηνών από την ημερομηνία της πρώτης εγκατάστασης όπως αυτή 

έχει υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  

6.7. Να αποκτήσει την ιδιότητα του «ενεργού αγρότη». 

 

Εντός χρονικής περιόδου 2 ετών από την ημερομηνία της πρώτης εγκατάστασής όπως αυτή 

έχει υποβληθεί από το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο  

6.8. α) Στην περίπτωση ατομικών γεωργικών εκμεταλλεύσεων, ο αρχηγός της εκμετάλλευσης να 

αποκτήσει την ιδιότητα του «επαγγελματία αγρότη».  

β) Στην περίπτωση γεωργικών εκμεταλλεύσεων οι οποίες ανήκουν σε Νομικά Πρόσωπα, ο 

αρχηγός της εκμετάλλευσης να αποκτήσει ποσοστό απασχόλησης και ποσοστό εισοδήματος 

από την άσκηση επιχειρηματικής δραστηριότητας σε νομικό πρόσωπο με γεωργική 

δραστηριότητα αντίστοιχα με αυτά που ορίζονται για τον επαγγελματία αγρότη. 

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τους 36 μήνες από την ημερομηνία ένταξης 

6.9. Ο αρχηγός της γεωργικής εκμετάλλευσης να αποκτήσει επαρκή επαγγελματικά προσόντα, 

εφόσον δεν τα διαθέτει.  

 

Εντός χρονικής περιόδου η οποία δεν υπερβαίνει τα τέσσερα (4) έτη από την ημερομηνία 

ένταξης 

6.10. Να αναπτύξει τη γεωργική του/της εκμετάλλευση, ώστε αυτή να αποκτήσει τον προσανατολισμό 

παραγωγής που αναφέρεται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο, όπως αυτό έχει υποβληθεί από 

το δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο.  

6.11. Να επιτύχει τους ποιοτικούς ή/και ποσοτικούς στόχους αλλά και τα λοιπά μεγέθη που 

προσδιορίζονται στο επιχειρηματικό του/της σχέδιο όπως αυτά έχουν υποβληθεί από το 

δικαιούχο στο ΠΣΚΕ και διαμορφωθεί κατά το διοικητικό έλεγχο. 

6.12. Να αποκτήσει άδεια εγκατάστασης πτηνοκτηνοτροφικής εκμετάλλευσης, όπου απαιτείται, η 

οποία να καλύπτει τη δυναμικότητα της εκμετάλλευσης.  

6.13. Να υποβάλλει αίτηση καταβολής τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μετά τη συμπλήρωση 

του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της παρούσας και σε κάθε περίπτωση όχι 

αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την παρούσα, συνοδευόμενη από τα 

απαραίτητα δικαιολογητικά σύμφωνα με το άρθρο 23 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ, εντός 

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

καταληκτικής προθεσμίας τεσσάρων (4) ετών από την ημερομηνία της  παρούσας απόφασης 

ένταξης πράξεων. 

7. Να αποδέχεται και να διευκολύνει ελέγχους και ενέργειες για την παρακολούθηση και τον έλεγχο της 

ορθής υλοποίησης του επιχειρηματικού σχεδίου, την επίτευξη των συναφών στόχων και την τήρηση 

της εθνικής ή κοινοτικής νομοθεσίας και ειδικά να αποδέχεται και να διευκολύνει επιτόπιους ελέγχους 

ή επισκέψεις που πραγματοποιούν Εθνικά και Κοινοτικά Όργανα, προσκομίζοντας οποιοδήποτε 

στοιχείο που αφορά την εκτέλεση της πράξης, εφόσον ζητηθεί. 

8. Να ενημερώνει έγκαιρα και ορθά τις αρμόδιες υπηρεσίες σχετικά με την πορεία υλοποίησης της 

πράξης, αποστέλλοντας όλα τα σχετικά έγγραφα που αφορούν στη φυσική και οικονομική υλοποίηση 

της πράξης όπως και να λαμβάνει τις σχετικές εγκρίσεις και να συμμορφώνεται προς τις υποδείξεις 

των αρμοδίων υπηρεσιών. 

9. Να αποδέχεται πρόσκληση συμμετοχής σε ενέργειες που διεξάγονται για συλλογή λογιστικών 

στοιχείων όσον αφορά εισοδήματα και οικονομική λειτουργία των γεωργικών εκμεταλλεύσεων 

(έρευνα για τη διάθρωση των γεωργικών εκμεταλλεύσεων) ή για συλλογή δεδομένων και άλλων 

πληροφοριών που αφορούν την αξιολόγηση του ΠΑΑ 2014-2020. 

10. Να αποδέχεται τη συμπερίληψή του στο κατάλογο των πράξεων του ΠΑΑ που δημοσιοποιεί η ΕΥΔ 

ΠΑΑ ή η Περιφέρεια με στοιχεία όπως η ονομασία του δικαιούχου, ημερομηνία έναρξης και λήξης, 

συνολική δαπάνη και Περιφέρεια. 

 

Άρθρο 3 

Παρακολούθηση και υλοποίηση 

1. Η Διεύθυνση Αγροτικής & Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας έχει την γενικότερη 

ευθύνη και εποπτεία της οργάνωσης, εφαρμογής και  παρακολούθησης του υπομέτρου 6.1. 

2. Η παρακολούθηση και η επίβλεψη της υλοποίησης της πράξης και του επιχειρηματικού σχεδίου κάθε 

δικαιούχου γίνεται από την αρμόδια Διεύθυνση Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής (ΔΑΟΚ) των 

αρμοδίων Περιφερειακών Ενοτήτων Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας της 

Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 22, 23, 24 της αρ. πρωτ. 

8585/2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 4 

Διαδικασία χορήγησης της στήριξης,  

1. Αρμόδιος φορέας πληρωμών είναι ο ΟΠΕΚΕΠΕ. 

2. Η δημόσια οικονομική ενίσχυση που θα λάβει κάθε δικαιούχος για την υλοποίηση των υποχρεώσεων 

που αναλαμβάνει με την ένταξή του/της στο υπομέτρο, κυμαίνεται μεταξύ 17.000-22.000 € και 

περιλαμβάνεται για κάθε δικαιούχο στο Παράρτημα της παρούσας. 

3. Το Μέτρο συγχρηματοδοτείται από το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης 

(Ε.Γ.Τ.Α.Α.). Η χρηματοδοτική συνδρομή του Ε.Γ.Τ.Α.Α. χορηγείται σύμφωνα με το χρηματοδοτικό 

σχέδιο του Υπομέτρου 6.1 του Π.Α.Α. 2014 – 2020, όπως ισχύει κάθε φορά, σε συμφωνία με τα 

οριζόμενα στον Καν (ΕΚ) 1305/2013 και στον Καν. (ΕΚ) 1303/2013. 

4. Η οικονομική στήριξη καταβάλλεται σε δύο (2) δόσεις: 

4.1. Η α’ δόση (70% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται στους δικαιούχους μετά την 

απόφαση ένταξής τους. 

4.2. Η β’ δόση (30% επί του συνολικού ποσού στήριξης) καταβάλλεται σε κάθε δικαιούχο μετά την  

ολοκλήρωση και ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού του/της σχεδίου και σε κάθε περίπτωση 

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

το αργότερο εντός πέντε (5) ετών από την ημερομηνία της απόφασης ένταξης, εφόσον ο/η 

δικαιούχος αποκτήσει τις προϋποθέσεις και εκπληρώσει τους δεσμευτικούς στόχους του 

επιχειρηματικού του/της σχεδίου που απαιτούνται για την καταβολή της δεύτερης δόσης, όπως 

αυτοί προσδιορίζονται στην παρούσα απόφαση ένταξης. 

4.3. Η αίτηση καταβολής της τελικής πληρωμής (δεύτερη πληρωμή) μπορεί να υποβληθεί μετά τη 

συμπλήρωση του τρίτου έτους από την ημερομηνία έκδοσης της απόφασης ένταξης και σε κάθε 

περίπτωση όχι αργότερα από τη συμπλήρωση τεσσάρων ετών από την απόφαση ένταξης. Με 

την υποβολή της δεύτερης αίτησης πληρωμής ξεκινά η διαδικασία πιστοποίησης της ορθής 

εφαρμογής του επιχειρηματικού σχεδίου και ολοκλήρωσης της πράξης. 

4.4. Η υποβολή αιτήματος πληρωμής δεύτερης δόσης μετά την παρέλευση τεσσάρων ετών από την 

έκδοση της απόφασης ένταξης, θεωρείται αθέτηση των όρων και προϋποθέσεων και 

επιβάλλονται αυτά που προβλέπονται σχετικά με την παρακολούθηση της εφαρμογής και την 

εφαρμογή κυρώσεων στα άρθρα 22 και 31 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. Εξαιρούνται οι 

περιπτώσεις μη υποβολής για λόγους ανωτέρας βίας ή εξαιρετικών περιστάσεων και μόνον 

εφόσον ο δικαιούχος έχει προβεί σε έγγραφη ενημέρωση της ΔΑΟΚ εντός δεκαπέντε εργάσιμων 

ημερών από τη στιγμή που είναι σε θέση να πράξει αναλόγως.  

5. Η διαδικασία για την πληρωμή κάθε δικαιούχου γίνεται σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 23, 24 

και 25 της αρ. πρωτ. 8585/2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 5 

Τροποποίηση – μεταβολή πράξης 

1. Το επιχειρηματικό σχέδιο του/της δικαιούχου  δύναται να τροποποιηθεί έως και δύο (φορές) ή να 

μεταβληθεί κατά τη διάρκεια υλοποίησής του με αίτηση του/της δικαιούχου ή από τη ΔΑΟΚ με 

σχετική ενημέρωση του/της δικαιούχου, σύμφωνα με τα οριζόμενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 

8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη του αιτήματος τροποποίησης / μεταβολής δεν επηρεάζονται 

βασικά στοιχεία της παρούσας απόφασης ένταξης δεν χρειάζεται τροποποίηση αυτής. 

3. Εφόσον κατά την αποδοχή ή απόρριψη των τροποποιήσεων προκύπτει ότι αλλάζουν βασικά 

στοιχεία της παρούσας, σύμφωνα με τα προβλεπόμενα στο άρθρο 21 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-

2016 ΥΑ, τότε αυτή πρέπει να τροποποιείται.  

 

Άρθρο 6 

Έλεγχοι 

1. Ο διοικητικός έλεγχος των αιτημάτων πληρωμής διενεργείται από τις ΔΑΟΚ, σύμφωνα με τα 

οριζόμενα στο άρθρο 24 της αρ. πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. 

2. Η ΕΥΔ ΠΑΑ 2014-2020 είναι υπεύθυνη για την οργάνωση και τον καθορισμό όλων των διαδικασιών 

που σχετίζονται με τους επιτόπιους ελέγχους, σύμφωνα με τα οριζόμενα στα άρθρα 28 και 29 της αρ. 

πρωτ. 8585/10-10-2016 ΥΑ. 

 

Άρθρο 7 

Κυρώσεις 

1. Εφόσον κατά την διάρκεια των ελέγχων και εν γένει κατά τη διάρκεια παρακολούθησης της 

υλοποίησης των πράξεων, διαπιστωθούν σοβαρές παρατυπίες, ήτοι: α) αθέτηση των συμβατικών 

υποχρεώσεων, β) μη συμμόρφωση με ενδεχόμενες συστάσεις, γ) αθέτηση των όρων επιλεξιμότητας 

και των δεσμεύσεων του θεσμικού πλαισίου, δ) μη ορθή υλοποίηση του επιχειρηματικού σχεδίου, ε) 

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



  

δήλωση ψευδών στοιχείων προκειμένου οι δικαιούχοι να ενταχθούν στο υπομέτρο και να λάβουν τις 

ενισχύσεις του ή μη δήλωση των  απαραιτήτων στοιχείων λόγω αμέλειας, στ) μη υποβολή αίτησης 

πληρωμής β’ δόσης εντός των τιθέμενων προθεσμιών, χωρίς να συντρέχει περίπτωση ανώτερης 

βίας ή εξαιρετικής περίστασης και ζ) επιθυμία οικειοθελούς αποδέσμευσης, επιβάλλονται με 

Απόφαση του Περιφερειάρχη, μετά από πρόταση της Δ/νσης Αγροτικής & Αλιευτικής Πολιτικής, οι 

κατά περίπτωση κυρώσεις των άρθρων 31 και 33 της αρ. 8585/10-10-2016 ΥΑ.  

2. Δεν επιβάλλονται διοικητικές κυρώσεις όταν η μη συμμόρφωση οφείλεται σε ανωτέρα βία, εξαιρετικές 

περιστάσεις, προφανή σφάλματα τα οποία αναγνωρίζει η αρμόδια αρχή, σφάλμα της αρμόδιας 

αρχής ή άλλης αρχής και εφόσον το σφάλμα δεν μπορούσε να εντοπιστεί εύλογα από το πρόσωπο 

το οποίο αφορά η διοικητική κύρωση και όταν η αρμόδια αρχή πεισθεί ότι το συγκεκριμένο πρόσωπο 

δεν ευθύνεται για τη μη συμμόρφωση προς τις υποχρεώσεις. 

3. Σε περίπτωση που από τη διασταύρωση των δηλούμενων στοιχείων με τα επίσημα στοιχεία του 

Κράτους και λοιπών Δημόσιων Υπηρεσιών, ιδιαιτέρως δε με τα στοιχεία του Ολοκληρωμένου 

Συστήματος Διαχείρισης και Ελέγχου (ΟΣΔΕ) και των λοιπών μητρώων του Υπουργείου Αγροτικής 

Ανάπτυξης και Τροφίμων, του TAXIS, των ασφαλιστικών οργανισμών, του Εθνικού Δημοτολογίου, 

του Εθνικού Κτηματολογίου, των οργανισμών κοινής ωφέλειας, προκύψει ότι δεν πληρούνται είτε τα 

κριτήρια επιλεξιμότητας της γεωργικής εκμετάλλευσης είτε τα κριτήρια επιλεξιμότητας δικαιούχου 

εκδίδεται απόφαση απένταξης δικαιούχου από τον Περιφερειάρχη, μετά από εισήγηση της 

Διεύθυνσης Αγροτικής & Αλιευτικής Πολιτικής της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας. Σε αυτήν την 

περίπτωση τυχόν καταβληθέντα ποσά θα αναζητούνται ως αχρεωστήτως καταβληθέντα. 

Η παρούσα να δημοσιοποιηθεί στην ιστοσελίδα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας, του ΥΠΑΑΤ και του 

ΠΑΑ και να αναρτηθεί στην έδρα της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας και στις έδρες των ΔΑΟΚ των 

Περιφερειακών Ενοτήτων Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας και Φωκίδας. 

 

 

  

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗΣ ΟΙΚΟΝΟΜΙΑΣ ΚΑΙ ΚΤΗΝΙΑΤΡΙΚΗΣ 

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ 
 
 
 
 
 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗΣ 
 
 
 
 
 
Πίνακας Αποδεκτών: 
1. Δικαιούχοι (αποστολή ηλεκτρονικού μηνύματος) 
2. Διευθύνσεις Αγροτικής Οικονομίας και Κτηνιατρικής Π.Ε. Βοιωτίας, Εύβοιας, Ευρυτανίας, Φθιώτιδας 

και Φωκίδας 
3. ΕΥΕ ΠΑΑ 2014-2020 
 
 

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

1 Γ2ΝΓ-01363                    ABRAMISHVILI ANA OTARE 29-11-2018 52,89 17.000,00 € 17.000,00 €

2 Γ2ΝΓ-00310                    KALEVA BISTRA ATANASOVA 29-11-2018 64 19.500,00 € 19.500,00 €

3 Γ2ΝΓ-00122                    KOTHONAS LUMTURIE TAHIR 29-11-2018 56 22.000,00 € 22.000,00 €

4 Γ2ΝΓ-01625                    MILOSEVIC KAPITSAS  DRAGANA  DRAGAN  29-11-2018 51,74 17.000,00 € 17.000,00 €

5 Γ2ΝΓ-00822                    PISLEA GABRIELA POMPLILICA 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

6 Γ2ΝΓ-00899                    XHAFERI ELAURETA YQMET 29-11-2018 67,25 22.000,00 € 22.000,00 €

7 Γ2ΝΓ-01370                    ΑΓΑΠΙΟΥ ΤΡΥΦΩΝ ΣΑΒΒΑΣ 29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

8 Γ2ΝΓ-01543                    ΑΓΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 50,71 17.000,00 € 17.000,00 €

9 Γ2ΝΓ-00035                    ΑΓΓΕΛΑΚΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 60,4 17.000,00 € 17.000,00 €

10 Γ2ΝΓ-00356                    ΑΓΓΕΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 64,2 17.000,00 € 17.000,00 €

11 Γ2ΝΓ-01293                    ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ ΠΑΝΤΕΛΙΤΣΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 53,2 17.000,00 € 17.000,00 €

12 Γ2ΝΓ-00043                    ΑΓΓΕΛΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 52,62 17.000,00 € 17.000,00 €

13 Γ2ΝΓ-00410                    ΑΓΡΑΦΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΕΡΑΦΕΙΜ 29-11-2018 52,88 17.000,00 € 17.000,00 €

14 Γ2ΝΓ-00157                    ΑΔΑΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

15 Γ2ΝΓ-01456                    ΑΘΑΝΑΣΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 55,5 17.000,00 € 17.000,00 €

16 Γ2ΝΓ-00166                    ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

17 Γ2ΝΓ-01666                    ΑΘΗΝΑΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 44,5 17.000,00 € 17.000,00 €

18 Γ2ΝΓ-00008                    ΑΛΑΜΠΕΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 50,5 17.000,00 € 17.000,00 €

19 Γ2ΝΓ-00973                    ΑΛΑΧΟΥΖΑΚΗ ΑΝΝΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 68 17.000,00 € 17.000,00 €

20 Γ2ΝΓ-00390                    ΑΛΤΑΝΗ ΓΡΗΓΟΡΙΑ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29-11-2018 55,08 17.000,00 € 17.000,00 €

21 Γ2ΝΓ-00102                    ΑΝΑΓΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

22 Γ2ΝΓ-00143                    ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΡΙΚΛΗΣ 29-11-2018 74,7 19.500,00 € 19.500,00 €

23 Γ2ΝΓ-00163                    ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

24 Γ2ΝΓ-00314                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

25 Γ2ΝΓ-00470                    ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 71,13 22.000,00 € 22.000,00 €

26 Γ2ΝΓ-01167                    ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 50,96 17.000,00 € 17.000,00 €

27 Γ2ΝΓ-01340                    ΑΝΔΡΙΤΣΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

28 Γ2ΝΓ-00742                    ΑΝΕΣΤΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 64,2 19.500,00 € 19.500,00 €

29 Γ2ΝΓ-00184                    ΑΝΕΣΤΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 53,87 19.500,00 € 19.500,00 €

30 Γ2ΝΓ-01270                    ΑΝΕΣΤΟΠΟΥΛΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

ΣΤΕΡΓΙΟΣ
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 49 17.000,00 € 17.000,00 €

31 Γ2ΝΓ-01417                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

32 Γ2ΝΓ-00566                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 45,4 17.000,00 € 17.000,00 €

33 Γ2ΝΓ-01538                    ΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΑΛΕΞΙΟΣ 29-11-2018 74,4 19.500,00 € 19.500,00 €

34 Γ2ΝΓ-00060                    ΑΡΓΥΡΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 59,61 17.000,00 € 17.000,00 €

35 Γ2ΝΓ-01039                    ΑΡΓΥΡΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

36 Γ2ΝΓ-01439                    ΑΡΓΥΡΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 60,36 17.000,00 € 17.000,00 €

37 Γ2ΝΓ-00164                    ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 61,25 19.500,00 € 19.500,00 €

38 Γ2ΝΓ-00276                    ΑΣΗΜΑΚΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

39 Γ2ΝΓ-00442                    ΑΥΓΕΡΑΝΤΩΝΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 77 22.000,00 € 22.000,00 €

40 Γ2ΝΓ-00302                    ΒAΓΕΝΟΥ
ΠΑΝΑΓΟΥΛΑ 

ΓΑΡΟΥΦΑΛΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 64 17.000,00 € 17.000,00 €

41 Γ2ΝΓ-00921                    ΒΑΓΕΝΑ ΠΑΝΑΓΙΟΥΛΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

42 Γ2ΝΓ-00272                    ΒΑΘΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

43 Γ2ΝΓ-00177                    ΒΑΜΒΟΥΡΗ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 60 17.000,00 € 17.000,00 €

44 Γ2ΝΓ-01205                    ΒΑΡΤΖΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 54 19.500,00 € 19.500,00 €

45 Γ2ΝΓ-00336                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

46 Γ2ΝΓ-01574                    ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

47 Γ2ΝΓ-01412                    ΒΕΛΑΩΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

48 Γ2ΝΓ-01351                    ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΜΕΛΕΤΙΟΣ 29-11-2018 53 19.500,00 € 19.500,00 €

49 Γ2ΝΓ-00837                    ΒΛΑΧΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

50 Γ2ΝΓ-01895                    ΒΛΑΧΟΣ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 72,28 22.000,00 € 22.000,00 €

51 Γ2ΝΓ-01065                    ΒΟΓΓΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 59,12 19.500,00 € 19.500,00 €

52 Γ2ΝΓ-00944                    ΒΟΥΛΓΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

53 Γ2ΝΓ-00428                    ΓΑΛΙΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ

ΠΙΝΑΚΑΣ ΕΝΤΑΣΣΟΜΕΝΩΝ ΠΡΑΞΕΩΝ ΤΟΥ ΥΠΟΜΕΤΡΟΥ 6.1 (2η ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ)

ΓΙΑ ΤΗΝ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

54 Γ2ΝΓ-00575                    ΓΕΡΑΜΑΝΗΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

55 Γ2ΝΓ-00354                    ΓΕΡΟΝΙΚΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

56 Γ2ΝΓ-00843                    ΓΕΡΟΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

57 Γ2ΝΓ-01289                    ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 47,69 17.000,00 € 17.000,00 €

58 Γ2ΝΓ-00802                    ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29-11-2018 44,13 19.500,00 € 19.500,00 €

59 Γ2ΝΓ-00588                    ΓΕΩΡΓΟΥΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

60 Γ2ΝΓ-00017                    ΓΕΩΡΓΟΥΣΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

61 Γ2ΝΓ-00359                    ΓΙΑΚΟΥΜΑΚΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

62 Γ2ΝΓ-01465                    ΓΙΑΝΝΑΚΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 54,24 19.500,00 € 19.500,00 €

63 Γ2ΝΓ-00185                    ΓΙΑΝΝΑΡΑΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΧΑΡΙΛΑΟΣ 29-11-2018 51,35 19.500,00 € 19.500,00 €

64 Γ2ΝΓ-00299                    ΓΙΑΝΝΟΥΛΑΚΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 55,79 19.500,00 € 19.500,00 €

65 Γ2ΝΓ-00674                    ΓΙΑΝΝΟΥΤΣΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,73 17.000,00 € 17.000,00 €

66 Γ2ΝΓ-01589                    ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29-11-2018 57,62 17.000,00 € 17.000,00 €

67 Γ2ΝΓ-01168                    ΓΚΑΓΚΑΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 41,97 17.000,00 € 17.000,00 €

68 Γ2ΝΓ-02195                    ΓΚΑΛΑΜΕΛΟΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

69 Γ2ΝΓ-00339                    ΓΚΑΜΗΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

70 Γ2ΝΓ-00064                    ΓΚΙΑΤΗ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 29-11-2018 57,62 17.000,00 € 17.000,00 €

71 Γ2ΝΓ-01569                    ΓΚΙΚΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  29-11-2018 45,89 17.000,00 € 17.000,00 €

72 Γ2ΝΓ-00229                    ΓΚΙΡΛΕΜΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29-11-2018 57,2 19.500,00 € 19.500,00 €

73 Γ2ΝΓ-00100                    ΓΚΙΡΛΕΜΗΣ
ΦΑΝΗΣ    

ΝΙΚΟΛΑΟΣ
ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,2 19.500,00 € 19.500,00 €

74 Γ2ΝΓ-01541                    ΓΚΥΡΤΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  29-11-2018 53,73 22.000,00 € 22.000,00 €

75 Γ2ΝΓ-00247                    ΓΡΑΜΜΑΤΙΚΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 52,62 17.000,00 € 17.000,00 €

76 Γ2ΝΓ-00340                    ΓΡΑΤΣΙΑΣ ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 52,4 19.500,00 € 19.500,00 €

77 Γ2ΝΓ-01268                    ΔΑΥΡΗΣ
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ
ΣΠΥΡΟΣ 29-11-2018 44 19.500,00 € 19.500,00 €

78 Γ2ΝΓ-01211                    ΔΕΔΕΣ ΗΛΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 57 19.500,00 € 19.500,00 €

79 Γ2ΝΓ-00773                    ΔΕΔΟΥΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

80 Γ2ΝΓ-00642                    ΔΕΛΕΝΙΚΑΣ ΗΛΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 51,65 17.000,00 € 17.000,00 €

81 Γ2ΝΓ-01427                    ΔΕΛΧΑ ΚΑΛΟΜΟΙΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

82 Γ2ΝΓ-00601                    ΔΕΜΕΡΤΖΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,4 19.500,00 € 19.500,00 €

83 Γ2ΝΓ-00016                    ΔΕΜΕΡΤΖΟΓΛΟΥ ΠΑΓΩΝΑ ΙΟΡΔΑΝΗΣ 29-11-2018 58,5 19.500,00 € 19.500,00 €

84 Γ2ΝΓ-00070                    ΔΕΡΝΙΤΣΙΩΤΗ ΜΑΝΘΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 63,88 17.000,00 € 17.000,00 €

85 Γ2ΝΓ-00911                    ΔΗΜΗΤΡΑΚΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 62,2 19.500,00 € 19.500,00 €

86 Γ2ΝΓ-00950                    ΔΗΜΗΤΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 48,5 19.500,00 € 19.500,00 €

87 Γ2ΝΓ-00799                    ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

88 Γ2ΝΓ-01580                    ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΣ  ΔΗΜΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  29-11-2018 47,96 17.000,00 € 17.000,00 €

89 Γ2ΝΓ-00861                    ΔΗΜΟΠΟΥΛΟΥ ΕΙΡΗΝΗ ΜΑΡΙΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

90 Γ2ΝΓ-01254                    ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 47,5 19.500,00 € 19.500,00 €

91 Γ2ΝΓ-00333                    ΔΙΑΜΑΝΤΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 54,52 17.000,00 € 17.000,00 €

92 Γ2ΝΓ-01629                    ΔΟΥΛΑΚΑ ΠΑΓΩΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 57,79 19.500,00 € 19.500,00 €

93 Γ2ΝΓ-00158                    ΔΡΑΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

94 Γ2ΝΓ-00239                    ΔΡΑΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29-11-2018 47,12 17.000,00 € 17.000,00 €

95 Γ2ΝΓ-00038                    ΔΡΟΣΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 62 17.000,00 € 17.000,00 €

96 Γ2ΝΓ-00795                    ΔΡΥΜΟΥΣΗ ΙΩΑΝΝΑ ΑΓΓΕΛΗΣ 29-11-2018 51,08 17.000,00 € 17.000,00 €

97 Γ2ΝΓ-01582                    ΔΡΥΜΟΥΣΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  29-11-2018 43 17.000,00 € 17.000,00 €

98 Γ2ΝΓ-00345                    ΕΜΜΑΝΟΥΗΛΙΔΗ ΜΑΡΙΑ ΦΩΤΙΟΣ 29-11-2018 60 17.000,00 € 17.000,00 €

99 Γ2ΝΓ-00611                    ΕΝΩΤΙΑΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΑΒΒΑΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

100 Γ2ΝΓ-00613                    ΕΥΑΓΓΕΛΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

101 Γ2ΝΓ-00618                    ΕΥΓΕΝΙΚΟΥ ΕΛΕΝΗ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 51,4 17.000,00 € 17.000,00 €

102 Γ2ΝΓ-00807                    ΕΥΣΤΑΘΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

103 Γ2ΝΓ-00755                    ΖΑΛΑΩΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

104 Γ2ΝΓ-00227                    ΖΑΝΝΙΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 46,36 17.000,00 € 17.000,00 €

105 Γ2ΝΓ-00098                    ΖΑΝΤΖΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 64 19.500,00 € 19.500,00 €

106 Γ2ΝΓ-00804                    ΖΑΡΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 66,38 17.000,00 € 17.000,00 €

107 Γ2ΝΓ-00278                    ΖΑΧΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 61,84 17.000,00 € 17.000,00 €

108 Γ2ΝΓ-00127                    ΖΑΧΑΡΙΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

109 Γ2ΝΓ-01531                    ΖΗΣΙΜΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 55,56 17.000,00 € 17.000,00 €

110 Γ2ΝΓ-00118                    ΖΟΥΚΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 77 22.000,00 € 22.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

111 Γ2ΝΓ-01583                    ΖΟΥΡΝΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΑΝΤΩΝΙΟΣ  29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

112 Γ2ΝΓ-01592                    ΖΥΓΟΓΙΑΝΝΗΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 57,2 17.000,00 € 17.000,00 €

113 Γ2ΝΓ-01595                    ΖΩΝΑΣ  ΛΟΥΚΑΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  29-11-2018 66,41 22.000,00 € 22.000,00 €

114 Γ2ΝΓ-00189                    ΘΑΛΑΣΣΙΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29-11-2018 57 19.500,00 € 19.500,00 €

115 Γ2ΝΓ-00990                    ΘΕΟΔΩΡΟΥ
ΑΝΔΡΕΑΣ    

ΑΧΙΛΛΕΑΣ
ΠΕΡΙΚΛΗΣ 29-11-2018 57,28 17.000,00 € 17.000,00 €

116 Γ2ΝΓ-00855                    ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

117 Γ2ΝΓ-00309                    ΘΕΟΔΩΡΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 60,16 17.000,00 € 17.000,00 €

118 Γ2ΝΓ-00953                    ΘΕΟΦΑΝΟΠΟΥΛΟΣ ΖΗΣΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΛΕΩΝΙΔΑΣ 29-11-2018 43,91 17.000,00 € 17.000,00 €

119 Γ2ΝΓ-01591                    ΙΩΑΚΕΙΜ
ΓΑΡΥΦΑΛΛΙΑ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 52,5 19.500,00 € 19.500,00 €

120 Γ2ΝΓ-00913                    ΙΩΑΝΝΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 59,28 19.500,00 € 19.500,00 €

121 Γ2ΝΓ-01139                    ΚΑΓΙΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 47,79 17.000,00 € 17.000,00 €

122 Γ2ΝΓ-00757                    ΚΑΘΑΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 54 17.000,00 € 17.000,00 €

123 Γ2ΝΓ-00758                    ΚΑΚΑΡΑΝΤΖΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 59,4 19.500,00 € 19.500,00 €

124 Γ2ΝΓ-01255                    ΚΑΚΚΑΒΑΣ ΘΕΟΦΙΛΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

125 Γ2ΝΓ-00394                    ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 54,77 17.000,00 € 17.000,00 €

126 Γ2ΝΓ-00358                    ΚΑΛΑΜΠΑΛΙΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 49 17.000,00 € 17.000,00 €

127 Γ2ΝΓ-00759                    ΚΑΛΕΜΗ ΟΛΓΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 54,02 17.000,00 € 17.000,00 €

128 Γ2ΝΓ-00978                    ΚΑΛΛΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 46,5 17.000,00 € 17.000,00 €

129 Γ2ΝΓ-00397                    ΚΑΛΟΠΗΤΑΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 57,4 22.000,00 € 22.000,00 €

130 Γ2ΝΓ-00111                    ΚΑΛΤΣΟΥΚΑΛΑ ΒΑΪΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

131 Γ2ΝΓ-00238                    ΚΑΛΦΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 59,2 19.500,00 € 19.500,00 €

132 Γ2ΝΓ-00202                    ΚΑΜΗΛΟΥΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 48,41 17.000,00 € 17.000,00 €

133 Γ2ΝΓ-01519                    ΚΑΜΠΟΥΡΗ ΓΙΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 51 19.500,00 € 19.500,00 €

134 Γ2ΝΓ-00335                    ΚΑΜΠΟΥΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

135 Γ2ΝΓ-00625                    
ΚΑΝΙΑΡΗΣ 

ΝΑΟΥΝΟΥΛΗΣ
ΣΕΡΑΦΕΙΜ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 49,91 19.500,00 € 19.500,00 €

136 Γ2ΝΓ-00334                    ΚΑΝΤΙΑ ΚΥΡΙΑΚΗ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

137 Γ2ΝΓ-01628                    ΚΑΟΥΡΑ  ΕΛΕΝΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 50,65 17.000,00 € 17.000,00 €

138 Γ2ΝΓ-00331                    ΚΑΠΕΤΑΝΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29-11-2018 55,6 22.000,00 € 22.000,00 €

139 Γ2ΝΓ-01046                    ΚΑΠΟΥΛΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

140 Γ2ΝΓ-00599                    ΚΑΡΑΒΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

141 Γ2ΝΓ-00332                    ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ  

ΔΑΦΝΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

142 Γ2ΝΓ-00327                    ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΗ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 64,7 19.500,00 € 19.500,00 €

143 Γ2ΝΓ-01217                    ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΟΠΟΥΛΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

144 Γ2ΝΓ-00398                    ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 61,91 17.000,00 € 17.000,00 €

145 Γ2ΝΓ-01237                    ΚΑΡΑΔΗΜΑΣ ΠΟΛΥΚΑΡΠΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 51,85 19.500,00 € 19.500,00 €

146 Γ2ΝΓ-00325                    ΚΑΡΑΜΑΝΤΟΥΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

147 Γ2ΝΓ-00220                    ΚΑΡΑΜΟΥΖΑΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 65,4 19.500,00 € 19.500,00 €

148 Γ2ΝΓ-00119                    ΚΑΡΑΜΠΟΤΣΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 70 19.500,00 € 19.500,00 €

149 Γ2ΝΓ-00349                    ΚΑΡΑΤΣΙΩΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

150 Γ2ΝΓ-01447                    ΚΑΡΚΟΥΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 59,03 17.000,00 € 17.000,00 €

151 Γ2ΝΓ-00252                    ΚΑΡΛΕΤΣΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 57,76 19.500,00 € 19.500,00 €

152 Γ2ΝΓ-00869                    ΚΑΡΟΥΖΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 43,55 19.500,00 € 19.500,00 €

153 Γ2ΝΓ-00399                    ΚΑΡΠΑΘΑΚΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 62,41 22.000,00 € 22.000,00 €

154 Γ2ΝΓ-00450                    ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 78,05 19.500,00 € 19.500,00 €

155 Γ2ΝΓ-00401                    ΚΑΤΣΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

156 Γ2ΝΓ-00539                    ΚΑΤΣΑΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 57,67 17.000,00 € 17.000,00 €

157 Γ2ΝΓ-01352                    ΚΑΤΣΙΦΗΣ ΜΑΡΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

158 Γ2ΝΓ-00217                    ΚΑΨΑΛΑΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29-11-2018 48,4 19.500,00 € 19.500,00 €

159 Γ2ΝΓ-00301                    ΚΕΡΑΜΑΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

160 Γ2ΝΓ-00167                    ΚΕΡΑΜΑΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΛΑΜΠΡΟΣ 29-11-2018 66 17.000,00 € 17.000,00 €

161 Γ2ΝΓ-00187                    ΚΕΡΑΜΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 48,88 17.000,00 € 17.000,00 €

162 Γ2ΝΓ-00989                    ΚΙΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΘΩΜΑΣ 29-11-2018 45,51 17.000,00 € 17.000,00 €

163 Γ2ΝΓ-01210                    ΚΙΚΙΔΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

164 Γ2ΝΓ-01450                    ΚΙΚΙΔΗ ΕΛΕΝΗ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29-11-2018 44 17.000,00 € 17.000,00 €

165 Γ2ΝΓ-01641                    ΚΟΖΑΚΗΣ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 57,62 19.500,00 € 19.500,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

166 Γ2ΝΓ-00367                    ΚΟΛΛΙΑ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

167 Γ2ΝΓ-01073                    ΚΟΛΛΙΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 48,83 17.000,00 € 17.000,00 €

168 Γ2ΝΓ-01130                    ΚΟΛΟΒΟΥ ΦΑΝΗ ΜΙΧΑΗΛ 29-11-2018 42,6 17.000,00 € 17.000,00 €

169 Γ2ΝΓ-01520                    ΚΟΜΠΟΓΙΑΝΝΗ ΚΛΕΟΝΙΚΗ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 62,13 19.500,00 € 19.500,00 €

170 Γ2ΝΓ-00552                    ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

171 Γ2ΝΓ-00208                    ΚΟΜΠΟΘΑΝΑΣΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 63,8 17.000,00 € 17.000,00 €

172 Γ2ΝΓ-01492                    ΚΟΜΠΟΥΡΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29-11-2018 44,07 17.000,00 € 17.000,00 €

173 Γ2ΝΓ-01348                    ΚΟΝΔΥΛΗ ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 63,29 17.000,00 € 17.000,00 €

174 Γ2ΝΓ-01619                    ΚΟΝΔΥΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 55,11 17.000,00 € 17.000,00 €

175 Γ2ΝΓ-00258                    ΚΟΝΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

176 Γ2ΝΓ-01647                    ΚΟΝΤΟΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

177 Γ2ΝΓ-00280                    ΚΟΡΔΩΝΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

178 Γ2ΝΓ-00915                    ΚΟΡΙΝΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

179 Γ2ΝΓ-00831                    ΚΟΣΜΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 62 19.500,00 € 19.500,00 €

180 Γ2ΝΓ-00206                    ΚΟΣΜΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

181 Γ2ΝΓ-00820                    ΚΟΤΤΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΠΛΟΥΤΑΡΧΟΣ 29-11-2018 44 17.000,00 € 17.000,00 €

182 Γ2ΝΓ-01353                    
ΚΟΥΒΑΡΑΣ    

ΠΡΙΤΣΟΥΛΗΣ
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

183 Γ2ΝΓ-00204                    ΚΟΥΖΟΒΟΥΝΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

184 Γ2ΝΓ-00604                    ΚΟΥΚΑΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 52,33 19.500,00 € 19.500,00 €

185 Γ2ΝΓ-01207                    ΚΟΥΚΙΑ
ΕΙΡΗΝΗ  

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 51 19.500,00 € 19.500,00 €

186 Γ2ΝΓ-01334                    ΚΟΥΚΙΑΣΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 45,36 17.000,00 € 17.000,00 €

187 Γ2ΝΓ-00426                    ΚΟΥΚΟΥΡΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

188 Γ2ΝΓ-00270                    ΚΟΥΛΟΥΡΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΣΤΕΦΑΝΟΣ 29-11-2018 57,24 22.000,00 € 22.000,00 €

189 Γ2ΝΓ-00919                    ΚΟΥΛΟΧΕΡΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 59 17.000,00 € 17.000,00 €

190 Γ2ΝΓ-01893                    ΚΟΥΝΕΛΗ  
ΕΙΡΗΝΗ 

ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ  
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  29-11-2018 75 22.000,00 € 22.000,00 €

191 Γ2ΝΓ-00402                    ΚΟΥΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 62,2 19.500,00 € 19.500,00 €

192 Γ2ΝΓ-00403                    ΚΟΥΝΗΣ ΝΑΠΟΛΕΩΝ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,4 22.000,00 € 22.000,00 €

193 Γ2ΝΓ-00014                    ΚΟΥΡΕΛΗΣ ΣΠΥΡΟΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 60,31 19.500,00 € 19.500,00 €

194 Γ2ΝΓ-00203                    ΚΟΥΣΤΙΜΠΗ ΔΑΥΙΔΟΥΛΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 65,56 17.000,00 € 17.000,00 €

195 Γ2ΝΓ-01440                    ΚΟΥΤΛΟΥΜΠΑΣΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

196 Γ2ΝΓ-01598                    ΚΟΥΤΣΟΒΑΣΙΛΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΣΠΥΡΙΔΩΝ  29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

197 Γ2ΝΓ-01567                    ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 64,23 19.500,00 € 19.500,00 €

198 Γ2ΝΓ-00922                    ΚΟΥΤΣΟΓΙΩΡΓΑΚΗΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

199 Γ2ΝΓ-00313                    ΚΟΥΤΣΟΥΚΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 61,75 19.500,00 € 19.500,00 €

200 Γ2ΝΓ-00039                    ΚΟΥΦΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 70,42 17.000,00 € 17.000,00 €

201 Γ2ΝΓ-00041                    ΚΟΥΦΟΓΙΑΝΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,4 19.500,00 € 19.500,00 €

202 Γ2ΝΓ-00576                    ΚΡΙΑΡΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,93 17.000,00 € 17.000,00 €

203 Γ2ΝΓ-01012                    ΚΡΙΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 53 19.500,00 € 19.500,00 €

204 Γ2ΝΓ-00031                    ΚΡΟΚΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 43,4 17.000,00 € 17.000,00 €

205 Γ2ΝΓ-01368                    ΚΡΟΜΜΥΔΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ  29-11-2018 70,84 22.000,00 € 22.000,00 €

206 Γ2ΝΓ-00198                    ΚΥΡΓΙΩΡΓΗ ΒΑΛΑΣΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

207 Γ2ΝΓ-00774                    ΚΥΡΙΑΖΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 67,54 17.000,00 € 17.000,00 €

208 Γ2ΝΓ-01671                    ΚΥΡΙΤΣΗΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  ΗΛΙΑΣ  29-11-2018 66,4 19.500,00 € 19.500,00 €

209 Γ2ΝΓ-00877                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΓΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

210 Γ2ΝΓ-00197                    ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΥΛΑΚΗ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 57 17.000,00 € 17.000,00 €

211 Γ2ΝΓ-00282                    ΚΩΣΤΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΛΕΦΤΕΡΗΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

212 Γ2ΝΓ-00404                    ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΣΩΚΡΑΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

213 Γ2ΝΓ-00129                    ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

214 Γ2ΝΓ-00161                    ΛΑΓΙΟΥ ΑΡΓΥΡΩ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

215 Γ2ΝΓ-00318                    ΛΑΓΙΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29-11-2018 52,82 17.000,00 € 17.000,00 €

216 Γ2ΝΓ-00151                    ΛΑΔΑΣ ΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 60 17.000,00 € 17.000,00 €

217 Γ2ΝΓ-01175                    ΛΑΜΠΡΟΥ  ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ  ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ  29-11-2018 48,75 17.000,00 € 17.000,00 €

218 Γ2ΝΓ-00371                    ΛΑΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,61 17.000,00 € 17.000,00 €

219 Γ2ΝΓ-00373                    ΛΑΤΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 57,51 17.000,00 € 17.000,00 €

220 Γ2ΝΓ-00375                    ΛΑΤΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,71 17.000,00 € 17.000,00 €

221 Γ2ΝΓ-00113                    ΛΙΑΓΚΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΞΙΑΡΧΗΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

222 Γ2ΝΓ-00406                    ΛΙΑΚΑΤΑ ΜΑΡΙΑΝΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

223 Γ2ΝΓ-00407                    ΛΙΑΛΙΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 62 17.000,00 € 17.000,00 €

224 Γ2ΝΓ-00440                    ΛΙΑΝΟΥ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57 17.000,00 € 17.000,00 €

225 Γ2ΝΓ-00195                    ΛΙΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

226 Γ2ΝΓ-01188                    ΛΟΙΔΩΡΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 43 17.000,00 € 17.000,00 €

227 Γ2ΝΓ-00635                    ΛΟΥΔΑΡΟΣ ΣΙΔΕΡΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 65,4 22.000,00 € 22.000,00 €

228 Γ2ΝΓ-00771                    ΛΟΥΡΙΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 64,2 19.500,00 € 19.500,00 €

229 Γ2ΝΓ-00955                    ΛΥΤΑΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 54 19.500,00 € 19.500,00 €

230 Γ2ΝΓ-01512                    ΜΑΚΑΝΤΑΣΗ ΕΥΔΟΚΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 43,59 17.000,00 € 17.000,00 €

231 Γ2ΝΓ-00427                    ΜΑΚΡΗ ΛΑΜΠΡΙΝΗ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

232 Γ2ΝΓ-00816                    ΜΑΚΡΗΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 29-11-2018 55,71 19.500,00 € 19.500,00 €

233 Γ2ΝΓ-01660                    ΜΑΚΡΗΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 59,2 19.500,00 € 19.500,00 €

234 Γ2ΝΓ-01557                    ΜΑΚΡΗΣ  ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

235 Γ2ΝΓ-01561                    ΜΑΛΛΙΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΙΧΑΗΛ 29-11-2018 61,91 22.000,00 € 22.000,00 €

236 Γ2ΝΓ-01060                    ΜΑΝΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 53,2 19.500,00 € 19.500,00 €

237 Γ2ΝΓ-00892                    ΜΑΝΟΥΣΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

238 Γ2ΝΓ-00817                    ΜΑΝΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

239 Γ2ΝΓ-00344                    ΜΑΡΑΓΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 57,87 17.000,00 € 17.000,00 €

240 Γ2ΝΓ-00606                    ΜΑΡΓΑΡΙΤΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 29-11-2018 75,37 22.000,00 € 22.000,00 €

241 Γ2ΝΓ-01379                    ΜΑΡΓΩΜΕΝΟΥ ΜΑΡΙΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 52,84 19.500,00 € 19.500,00 €

242 Γ2ΝΓ-00196                    ΜΑΡΙΔΑΚΗ ΚΑΛΛΙΟΠΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 59 17.000,00 € 17.000,00 €

243 Γ2ΝΓ-00224                    ΜΑΡΚΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΕΤΡΟΣ 29-11-2018 54,8 19.500,00 € 19.500,00 €

244 Γ2ΝΓ-01104                    ΜΑΡΚΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29-11-2018 51,17 19.500,00 € 19.500,00 €

245 Γ2ΝΓ-01341                    ΜΑΡΤΑΡΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 77 22.000,00 € 22.000,00 €

246 Γ2ΝΓ-01638                    ΜΑΡΤΙΝΑΙΟΥ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 50,79 17.000,00 € 17.000,00 €

247 Γ2ΝΓ-01320                    ΜΑΣΙΑΛΑ ΜΕΡΣΙΝΗ ΑΝΔΡΕΑΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

248 Γ2ΝΓ-00101                    ΜΑΣΙΑΛΑΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

249 Γ2ΝΓ-00975                    ΜΑΤΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

250 Γ2ΝΓ-01868                    ΜΑΧΑΙΡΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 49,6 17.000,00 € 17.000,00 €

251 Γ2ΝΓ-01381                    ΜΕΙΜΑΡΟΓΛΟΥ ΘΕΟΛΟΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 73,43 19.500,00 € 19.500,00 €

252 Γ2ΝΓ-01347                    ΜΕΡΤΖΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

253 Γ2ΝΓ-01477                    ΜΗΛΙΩΤΗ ΑΘΗΝΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29-11-2018 67,45 22.000,00 € 22.000,00 €

254 Γ2ΝΓ-01640                    ΜΙΧΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 57,62 19.500,00 € 19.500,00 €

255 Γ2ΝΓ-00165                    ΜΟΥΛΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 42,41 17.000,00 € 17.000,00 €

256 Γ2ΝΓ-00432                    ΜΟΥΡΓΚΟΓΙΑΝΝΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 46,96 19.500,00 € 19.500,00 €

257 Γ2ΝΓ-01355                    ΜΟΥΡΙΚΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

258 Γ2ΝΓ-00811                    ΜΟΥΣΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

259 Γ2ΝΓ-00408                    ΜΟΥΣΤΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 71 19.500,00 € 19.500,00 €

260 Γ2ΝΓ-01632                    ΜΟΥΤΣΑΝΑΣ  ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

261 Γ2ΝΓ-00493                    ΜΠΑΚΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 55,4 19.500,00 € 19.500,00 €

262 Γ2ΝΓ-00495                    ΜΠΑΚΟΛΑ ΕΛΕΝΗ ΜΑΤΘΑΙΟΣ 29-11-2018 63,69 19.500,00 € 19.500,00 €

263 Γ2ΝΓ-00042                    ΜΠΑΚΟΥΛΑ ΕΛΕΝΗ ΒΑΓΓΕΛΗΣ 29-11-2018 66,49 19.500,00 € 19.500,00 €

264 Γ2ΝΓ-01295                    ΜΠΑΚΡΑΤΣΗ ΜΑΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 44,27 17.000,00 € 17.000,00 €

265 Γ2ΝΓ-01271                    ΜΠΑΛΤΑΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ  29-11-2018 72,81 22.000,00 € 22.000,00 €

266 Γ2ΝΓ-01461                    ΜΠΑΜΠΑΡΑΚΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥΛΑ ΑΝΔΡΕΑΣ 29-11-2018 47,86 19.500,00 € 19.500,00 €

267 Γ2ΝΓ-01176                    ΜΠΑΡΚΩΣΗ  ΜΑΡΙΤΣΑ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  29-11-2018 55,55 17.000,00 € 17.000,00 €

268 Γ2ΝΓ-00361                    ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 48,2 19.500,00 € 19.500,00 €

269 Γ2ΝΓ-01005                    ΜΠΑΣΙΝΑΣ ΗΛΙΑΣ ΝΙΚΟΛΟΑΣ 29-11-2018 56,01 19.500,00 € 19.500,00 €

270 Γ2ΝΓ-00083                    ΜΠΑΤΖΑΡΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,92 19.500,00 € 19.500,00 €

271 Γ2ΝΓ-00571                    ΜΠΑΤΣΟΥΛΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 43,5 19.500,00 € 19.500,00 €

272 Γ2ΝΓ-01627                    ΜΠΑΦΑ ΕΛΕΝΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 55,71 17.000,00 € 17.000,00 €

273 Γ2ΝΓ-01064                    ΜΠΕΚΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 66 17.000,00 € 17.000,00 €

274 Γ2ΝΓ-01390                    ΜΠΕΚΡΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ   

ΦΩΤΕΙΝΗ
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,94 19.500,00 € 19.500,00 €

275 Γ2ΝΓ-00103                    ΜΠΕΣΣΑ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 45,8 17.000,00 € 17.000,00 €

276 Γ2ΝΓ-00515                    ΜΠΛΟΝΤΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 29-11-2018 52,19 19.500,00 € 19.500,00 €

277 Γ2ΝΓ-00496                    ΜΠΟΛΟΚΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΠΥΡΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

278 Γ2ΝΓ-01419                    ΜΠΟΜΠΟΤΑ ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 62 17.000,00 € 17.000,00 €

279 Γ2ΝΓ-01663                    ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

280 Γ2ΝΓ-01665                    ΜΠΟΜΠΟΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

281 Γ2ΝΓ-01549                    ΜΠΟΥΡΑΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 62,29 19.500,00 € 19.500,00 €

282 Γ2ΝΓ-00192                    ΜΠΟΥΧΡΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 63,98 17.000,00 € 17.000,00 €

283 Γ2ΝΓ-00308                    ΜΥΚΟΝΙΑΤΗΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

284 Γ2ΝΓ-01908                    ΜΩΡΑΙΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

285 Γ2ΝΓ-01415                    ΝΑΣΙΟΠΟΥΛΟΥ ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 63,4 19.500,00 € 19.500,00 €

286 Γ2ΝΓ-00825                    ΝΕΡΑΝΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

287 Γ2ΝΓ-00286                    ΝΙΚΑΛΕΞΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΣ 29-11-2018 55,36 19.500,00 € 19.500,00 €

288 Γ2ΝΓ-00462                    ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 67,79 19.500,00 € 19.500,00 €

289 Γ2ΝΓ-01639                    ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΚΩΣΤΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 50,79 17.000,00 € 17.000,00 €

290 Γ2ΝΓ-00114                    ΝΙΚΟΛΑΟΥ ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

291 Γ2ΝΓ-00244                    ΝΙΚΟΛΕΡΗ
ΚΥΡΙΑΚΗ    

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 62,02 19.500,00 € 19.500,00 €

292 Γ2ΝΓ-00211                    ΝΤΑΝΤΟΥΔΗΣ ΠΑΥΛΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

293 Γ2ΝΓ-00498                    ΝΤΕΛΕΖΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 53,5 17.000,00 € 17.000,00 €

294 Γ2ΝΓ-01177                    ΞΑΝΘΗΣ  ΛΟΥΚΑΣ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 46,23 17.000,00 € 17.000,00 €

295 Γ2ΝΓ-00091                    ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 61,09 19.500,00 € 19.500,00 €

296 Γ2ΝΓ-01645                    ΠΑΓΟΥΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

297 Γ2ΝΓ-00348                    ΠΑΚΛΑΤΖΗ ΕΙΡΗΝΗ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 62 17.000,00 € 17.000,00 €

298 Γ2ΝΓ-01321                    ΠΑΛΗΟΓΕΩΡΓΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

299 Γ2ΝΓ-00382                    ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΘΩΜΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

300 Γ2ΝΓ-00391                    ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

301 Γ2ΝΓ-00385                    ΠΑΛΠΑΝΑΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

302 Γ2ΝΓ-00067                    ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ 29-11-2018 51,85 17.000,00 € 17.000,00 €

303 Γ2ΝΓ-01158                    ΠΑΝΑΓΟΥ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΝΑΓΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

304 Γ2ΝΓ-01178                    ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ  ΛΟΥΚΑΣ  ΛΕΩΝΙΔΑΣ  29-11-2018 75,11 22.000,00 € 22.000,00 €

305 Γ2ΝΓ-01154                    ΠΑΝΟΥΣΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 47,13 19.500,00 € 19.500,00 €

306 Γ2ΝΓ-00352                    ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 56,52 19.500,00 € 19.500,00 €

307 Γ2ΝΓ-00170                    ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

308 Γ2ΝΓ-00948                    ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 29-11-2018 53,98 19.500,00 € 19.500,00 €

309 Γ2ΝΓ-00505                    ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29-11-2018 61,58 19.500,00 € 19.500,00 €

310 Γ2ΝΓ-01356                    ΠΑΠΑΔΕΔΕΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 66,19 22.000,00 € 22.000,00 €

311 Γ2ΝΓ-01528                    ΠΑΠΑΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

312 Γ2ΝΓ-00785                    ΠΑΠΑΔΙΩΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

313 Γ2ΝΓ-01273                    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 51,4 17.000,00 € 17.000,00 €

314 Γ2ΝΓ-00188                    ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29-11-2018 45 17.000,00 € 17.000,00 €

315 Γ2ΝΓ-00297                    ΠΑΠΑΕΥΘΥΜΙΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29-11-2018 62,15 19.500,00 € 19.500,00 €

316 Γ2ΝΓ-00529                    ΠΑΠΑΖΗΣΙΜΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 63,56 19.500,00 € 19.500,00 €

317 Γ2ΝΓ-00246                    ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 60,5 19.500,00 € 19.500,00 €

318 Γ2ΝΓ-00251                    ΠΑΠΑΪΩΑΝΝΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 54 19.500,00 € 19.500,00 €

319 Γ2ΝΓ-00437                    ΠΑΠΑΚΥΡΙΑΚΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 59,21 22.000,00 € 22.000,00 €

320 Γ2ΝΓ-00866                    ΠΑΠΑΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

321 Γ2ΝΓ-01418                    ΠΑΠΑΛΟΥΚΑ ΣΟΦΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

322 Γ2ΝΓ-00231                    ΠΑΠΑΝΙΚΟΛΑΟΥ ΑΝΔΡΟΝΙΚΟΣ ΣΤΑΜΑΤΙΟΣ 29-11-2018 60 19.500,00 € 19.500,00 €

323 Γ2ΝΓ-00117                    ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

324 Γ2ΝΓ-00045                    ΠΑΠΑΣΟΥΛΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 69,4 19.500,00 € 19.500,00 €

325 Γ2ΝΓ-00507                    ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 55,29 17.000,00 € 17.000,00 €

326 Γ2ΝΓ-01385                    ΠΑΠΑΣΤΑΜΑΤΗΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ 29-11-2018 57,38 22.000,00 € 22.000,00 €

327 Γ2ΝΓ-01119                    ΠΑΠΑΣΤΕΦΑΝΟΥ ΑΣΗΜΙΝΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 29-11-2018 60 17.000,00 € 17.000,00 €

328 Γ2ΝΓ-00849                    ΠΑΡΑΝΤΕ
ΣΕΒΑΣΤΙΑΝΗ 

ΣΕΒΑΣΤΗ
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

329 Γ2ΝΓ-00460                    ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 54,3 19.500,00 € 19.500,00 €

330 Γ2ΝΓ-00323                    ΠΑΡΑΤΣΙΟΚΑ ΓΕΩΡΓΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

331 Γ2ΝΓ-00205                    ΠΑΣΠΑΛΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 42,29 17.000,00 € 17.000,00 €

332 Γ2ΝΓ-01074                    ΠΑΤΑΡΓΙΑΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 65,98 17.000,00 € 17.000,00 €

333 Γ2ΝΓ-00509                    ΠΑΤΗΘΡΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 67,39 22.000,00 € 22.000,00 €

334 Γ2ΝΓ-00564                    ΠΑΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 56,47 19.500,00 € 19.500,00 €

335 Γ2ΝΓ-01209                    ΠΑΥΛΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 42,26 17.000,00 € 17.000,00 €

336 Γ2ΝΓ-01259                    ΠΕΖΟΓΛΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 29-11-2018 55,79 19.500,00 € 19.500,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

337 Γ2ΝΓ-00245                    ΠΕΡΠΑΤΑΡΗ ΜΑΡΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 52,99 17.000,00 € 17.000,00 €

338 Γ2ΝΓ-00645                    ΠΕΤΡΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 69,2 17.000,00 € 17.000,00 €

339 Γ2ΝΓ-00254                    ΠΕΤΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 59,5 17.000,00 € 17.000,00 €

340 Γ2ΝΓ-01617                    ΠΗΛΙΟΥΡΗΣ ΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

341 Γ2ΝΓ-00448                    ΠΙΛΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 56,4 22.000,00 € 22.000,00 €

342 Γ2ΝΓ-00582                    ΠΛΑΤΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

343 Γ2ΝΓ-00850                    ΠΛΑΤΙΑ ΕΛΕΝΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 65,9 22.000,00 € 22.000,00 €

344 Γ2ΝΓ-01459                    ΠΛΙΑΚΟΣΤΑΜΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 52,8 17.000,00 € 17.000,00 €

345 Γ2ΝΓ-00929                    ΠΛΩΜΑΡΙΤΗ ΣΟΦΙΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 74 19.500,00 € 19.500,00 €

346 Γ2ΝΓ-00660                    ΠΟΓΚΑΣ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

347 Γ2ΝΓ-00665                    ΠΟΛΑΤΟΓΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

348 Γ2ΝΓ-01224                    ΠΟΛΥΖΟΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

349 Γ2ΝΓ-01029                    ΠΟΛΥΜΕΡΟΠΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 70 17.000,00 € 17.000,00 €

350 Γ2ΝΓ-00023                    ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

351 Γ2ΝΓ-00597                    ΠΟΛΥΜΕΡΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 50,72 17.000,00 € 17.000,00 €

352 Γ2ΝΓ-00237                    ΠΟΡΤΑΡΙΤΗΣ ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 61 17.000,00 € 17.000,00 €

353 Γ2ΝΓ-00228                    ΠΡΑΜΑΤΙΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

354 Γ2ΝΓ-00952                    ΠΡΩΤΟΠΑΠΑΣ ΘΩΜΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

355 Γ2ΝΓ-00104                    ΡΑΓΚΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

356 Γ2ΝΓ-00046                    ΡΑΜΜΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

357 Γ2ΝΓ-00106                    ΡΑΠΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

358 Γ2ΝΓ-00105                    ΡΑΠΤΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

359 Γ2ΝΓ-01894                    ΡΑΠΤΗΣ  ΝΙΚΟΛΑΟΣ  ΙΩΑΝΝΗΣ  29-11-2018 73,14 22.000,00 € 22.000,00 €

360 Γ2ΝΓ-00182                    ΡΕΓΚΟΥΚΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

361 Γ2ΝΓ-00121                    ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

362 Γ2ΝΓ-00120                    ΡΙΖΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

363 Γ2ΝΓ-00126                    ΡΙΖΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

364 Γ2ΝΓ-00602                    ΡΙΖΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 49,01 22.000,00 € 22.000,00 €

365 Γ2ΝΓ-00605                    ΡΟΥΜΠΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 53,5 19.500,00 € 19.500,00 €

366 Γ2ΝΓ-00800                    ΡΟΥΣΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 55,81 19.500,00 € 19.500,00 €

367 Γ2ΝΓ-00616                    ΡΟΥΣΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,58 19.500,00 € 19.500,00 €

368 Γ2ΝΓ-01120                    ΡΟΥΣΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 64,2 19.500,00 € 19.500,00 €

369 Γ2ΝΓ-01391                    ΡΟΥΣΤΕΜΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 50,83 19.500,00 € 19.500,00 €

370 Γ2ΝΓ-00652                    ΣΑΒΒΟΠΟΥΛΟΣ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 53,16 19.500,00 € 19.500,00 €

371 Γ2ΝΓ-00116                    ΣΑΚΕΛΛΑΡΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΘΩΜΑΣ 29-11-2018 47 19.500,00 € 19.500,00 €

372 Γ2ΝΓ-00176                    ΣΑΚΚΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,62 19.500,00 € 19.500,00 €

373 Γ2ΝΓ-00261                    ΣΑΚΚΑΣ ΛΟΥΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,62 19.500,00 € 19.500,00 €

374 Γ2ΝΓ-01676                    ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΙΩΑΝΝΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

375 Γ2ΝΓ-00180                    ΣΑΜΑΡΤΖΗ ΝΙΚΟΛΕΤΑ ΘΩΜΑΣ 29-11-2018 52,93 19.500,00 € 19.500,00 €

376 Γ2ΝΓ-00503                    ΣΑΜΠΑΝΗ ΖΩΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 47,89 19.500,00 € 19.500,00 €

377 Γ2ΝΓ-00425                    ΣΑΜΠΑΝΗ ΟΥΡΑΝΙΑ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 29-11-2018 48 17.000,00 € 17.000,00 €

378 Γ2ΝΓ-01080                    ΣΑΝΙΔΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29-11-2018 56 19.500,00 € 19.500,00 €

379 Γ2ΝΓ-01664                    ΣΑΡΑΝΤΖΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 63 19.500,00 € 19.500,00 €

380 Γ2ΝΓ-01261                    ΣΑΧΙΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΘΕΟΔΟΣΙΟΣ 29-11-2018 42 17.000,00 € 17.000,00 €

381 Γ2ΝΓ-01475                    ΣΕΡΕΤΗ ΙΩΑΝΝΑ ΛΑΜΠΡΟΣ 29-11-2018 44,97 19.500,00 € 19.500,00 €

382 Γ2ΝΓ-00677                    ΣΕΦΕΡΛΗ ΑΡΓΥΡΩ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 49,1 19.500,00 € 19.500,00 €

383 Γ2ΝΓ-01114                    ΣΙΑΛΜΑ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΛΑΜΠΡΟΣ 29-11-2018 48,75 17.000,00 € 17.000,00 €

384 Γ2ΝΓ-01113                    ΣΙΑΠΠΑ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΝΑΓΙΙΩΤΗΣ 29-11-2018 62,99 19.500,00 € 19.500,00 €

385 Γ2ΝΓ-00124                    ΣΙΔΕΡΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

386 Γ2ΝΓ-00650                    ΣΙΔΕΡΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 54,47 17.000,00 € 17.000,00 €

387 Γ2ΝΓ-01061                    ΣΙΛΕΒΙΣΤΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 62,2 19.500,00 € 19.500,00 €

388 Γ2ΝΓ-01350                    ΣΙΛΙΒΙΣΤΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 59 19.500,00 € 19.500,00 €

389 Γ2ΝΓ-01264                    ΣΙΝΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΟΣ 29-11-2018 55 19.500,00 € 19.500,00 €

390 Γ2ΝΓ-00148                    ΣΚΑΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 64 17.000,00 € 17.000,00 €

391 Γ2ΝΓ-00305                    ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

392 Γ2ΝΓ-01652                    ΣΚΟΥΡΤΑΝΙΩΤΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ   

ΜΑΡΙΝΟΣ
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 29-11-2018 48,75 19.500,00 € 19.500,00 €

393 Γ2ΝΓ-00739                    ΣΚΡΕΤΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

394 Γ2ΝΓ-01206                    ΣΟΒΑΤΖΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 42,7 19.500,00 € 19.500,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

395 Γ2ΝΓ-01409                    ΣΟΥΦΛΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 47 17.000,00 € 17.000,00 €

396 Γ2ΝΓ-01010                    ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 45,39 17.000,00 € 17.000,00 €

397 Γ2ΝΓ-01179                    ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

398 Γ2ΝΓ-00232                    ΣΠΑΝΟΥ ΕΥΛΑΜΠΙΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 46 17.000,00 € 17.000,00 €

399 Γ2ΝΓ-00634                    ΣΤΑΜΑΤΕΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

400 Γ2ΝΓ-00319                    ΣΤΑΜΑΤΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΟΘΩΝ 29-11-2018 62 19.500,00 € 19.500,00 €

401 Γ2ΝΓ-00236                    ΣΤΑΜΑΤΟΝΙΚΟΛΟΥ
ΑΓΓΕΛΙΚΗ        

ΕΛΕΝΗ
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 56,28 17.000,00 € 17.000,00 €

402 Γ2ΝΓ-00183                    ΣΤΑΜΟΠΟΥΛΟΣ
ΧΡΗΣΤΟΣ    

ΣΕΡΑΦΕΙΜ
ΕΥΣΤΑΘΙΟΣ 29-11-2018 53,44 19.500,00 € 19.500,00 €

403 Γ2ΝΓ-00240                    ΣΤΑΜΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 59 17.000,00 € 17.000,00 €

404 Γ2ΝΓ-01624                    ΣΤΑΜΟΥ ΣΠΥΡΟΣ ΒΑΣΙΛΗΣ 29-11-2018 52,79 17.000,00 € 17.000,00 €

405 Γ2ΝΓ-00242                    ΣΤΑΜΟΥΛΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΝΤΕΛΗΣ 29-11-2018 65 17.000,00 € 17.000,00 €

406 Γ2ΝΓ-00790                    ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 55,5 17.000,00 € 17.000,00 €

407 Γ2ΝΓ-02199                    ΣΤΕΡΓΙΟΥ ΣΟΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 53,98 19.500,00 € 19.500,00 €

408 Γ2ΝΓ-00243                    ΣΤΕΦΑΝΗ ΕΛΕΝΗ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 51 17.000,00 € 17.000,00 €

409 Γ2ΝΓ-00569                    ΣΤΕΦΟΥ ΖΑΧΑΡΟΥ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

410 Γ2ΝΓ-00415                    ΣΤΟΥΡΝΑΡΑ ΕΥΘΥΜΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 47 17.000,00 € 17.000,00 €

411 Γ2ΝΓ-01558                    ΣΤΟΥΡΝΑΡΑΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 57,77 17.000,00 € 17.000,00 €

412 Γ2ΝΓ-00687                    ΣΦΥΡΛΑΣ ΣΤΑΜΑΤΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 64,52 22.000,00 € 22.000,00 €

413 Γ2ΝΓ-00791                    ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 29-11-2018 61,99 19.500,00 € 19.500,00 €

414 Γ2ΝΓ-00841                    ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

415 Γ2ΝΓ-00011                    ΤΑΒΟΥΛΑΡΗΣ ΠΟΛΥΒΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 45,72 17.000,00 € 17.000,00 €

416 Γ2ΝΓ-01608                    ΤΑΚΜΑΚΗΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  ΧΡΗΣΤΟΣ  29-11-2018 49 17.000,00 € 17.000,00 €

417 Γ2ΝΓ-01607                    ΤΑΚΜΑΚΗΣ  ΗΛΙΑΣ  ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ  29-11-2018 49 17.000,00 € 17.000,00 €

418 Γ2ΝΓ-00123                    ΤΑΚΤΙΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 29-11-2018 70 22.000,00 € 22.000,00 €

419 Γ2ΝΓ-00943                    ΤΑΜΠΑΘΑΝΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 55,3 19.500,00 € 19.500,00 €

420 Γ2ΝΓ-00972                    ΤΑΞΙΑΡΧΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 53,52 19.500,00 € 19.500,00 €

421 Γ2ΝΓ-01396                    ΤΑΣΟΥΛΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 58,79 17.000,00 € 17.000,00 €

422 Γ2ΝΓ-01310                    ΤΕΛΚΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 49 19.500,00 € 19.500,00 €

423 Γ2ΝΓ-00241                    ΤΕΤΡΙΜΕΛΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΛΟΥΚΑΣ 29-11-2018 55,5 17.000,00 € 17.000,00 €

424 Γ2ΝΓ-00386                    ΤΖΑΦΕΡΗ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ ΑΡΓΥΡΙΟΣ 29-11-2018 58,81 19.500,00 € 19.500,00 €

425 Γ2ΝΓ-00168                    ΤΖΕΛΑ ΕΛΕΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 63,88 17.000,00 € 17.000,00 €

426 Γ2ΝΓ-00644                    ΤΖΙΝΗ ΕΛΕΝΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 62 19.500,00 € 19.500,00 €

427 Γ2ΝΓ-00690                    ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 29-11-2018 66,41 22.000,00 € 22.000,00 €

428 Γ2ΝΓ-00779                    ΤΟΥΛΟΥΜΗΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,4 19.500,00 € 19.500,00 €

429 Γ2ΝΓ-01889                    ΤΟΥΡΚΟΧΩΡΙΤΗΣ ΛΟΥΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 29-11-2018 57,94 17.000,00 € 17.000,00 €

430 Γ2ΝΓ-00295                    ΤΡΑΓΑΝΙΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 61,47 17.000,00 € 17.000,00 €

431 Γ2ΝΓ-01572                    ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ  29-11-2018 61,4 19.500,00 € 19.500,00 €

432 Γ2ΝΓ-00112                    ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ ΧΑΡΟΥΛΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

433 Γ2ΝΓ-00927                    ΤΡΙΑΝΤΗ ΜΑΡΙΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 55,62 17.000,00 € 17.000,00 €

434 Γ2ΝΓ-00808                    ΤΣΑΛΛΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ 29-11-2018 77,33 22.000,00 € 22.000,00 €

435 Γ2ΝΓ-01587                    ΤΣΑΟΥΣΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΚΥΡΙΑΚΟΣ 29-11-2018 40,98 19.500,00 € 19.500,00 €

436 Γ2ΝΓ-00591                    ΤΣΑΡΟΥΧΑΣ ΗΛΙΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 69 17.000,00 € 17.000,00 €

437 Γ2ΝΓ-01357                    ΤΣΑΧΤΣΙΡΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΤΙΜΟΛΕΩΝ 29-11-2018 50,8 22.000,00 € 22.000,00 €

438 Γ2ΝΓ-00290                    ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 59,02 22.000,00 € 22.000,00 €

439 Γ2ΝΓ-00234                    ΤΣΙΑΛΑΦΟΥΤΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

440 Γ2ΝΓ-00263                    ΤΣΙΓΑΝΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 59 17.000,00 € 17.000,00 €

441 Γ2ΝΓ-00107                    ΤΣΙΛΙΚΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

442 Γ2ΝΓ-00736                    ΤΣΙΝΤΣΙΛΩΝΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

443 Γ2ΝΓ-00864                    ΤΣΙΟΥΓΚΡΗ ΙΩΑΝΝΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 52,5 17.000,00 € 17.000,00 €

444 Γ2ΝΓ-00108                    ΤΣΙΟΥΜΑΣ ΜΑΡΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 58 19.500,00 € 19.500,00 €

445 Γ2ΝΓ-01172                    ΤΣΙΟΥΤΑ
ΠΗΝΕΛΟΠΗ   

ΣΩΤΗΡΙΑ
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 29-11-2018 54,74 17.000,00 € 17.000,00 €

446 Γ2ΝΓ-00932                    ΤΣΙΠΤΣΗ ΕΥΜΟΡΦΙΑ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 54 19.500,00 € 19.500,00 €

447 Γ2ΝΓ-00268                    ΤΣΙΤΣΟΠΟΥΛΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 57,62 19.500,00 € 19.500,00 €

448 Γ2ΝΓ-01573                    ΤΣΙΩΚΟΣ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  ΙΑΣΩΝΑΣ  29-11-2018 47,2 17.000,00 € 17.000,00 €

449 Γ2ΝΓ-00005                    ΤΣΟΥΠΡΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 69,56 17.000,00 € 17.000,00 €

450 Γ2ΝΓ-01009                    ΤΣΟΧΑΝΤΑΡΗ ΣΩΤΗΡΙΑ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 45,88 17.000,00 € 17.000,00 €

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ



Α/Α
Κωδικός 

Πρότασης
Επωνυμία / Επώνυμο Όνομα Πατρώνυμο

Ημερομηνία 

Απόφασης 

Ένταξης

Βαθμο- 

λογία

Επιλέξιμη 

Δημόσια 

Δαπάνη

Συνολικός 

προϋπολογισμός 

πράξης στο ΠΔΕ

451 Γ2ΝΓ-01365                    ΤΣΟΧΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 49,5 19.500,00 € 19.500,00 €

452 Γ2ΝΓ-00050                    ΥΦΑΝΤΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 29-11-2018 74,06 19.500,00 € 19.500,00 €

453 Γ2ΝΓ-01335                    ΥΦΑΝΤΙΔΟΥ ΧΡΥΣΟΥΛΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

454 Γ2ΝΓ-00513                    ΦΑΚΑΛΟΣ ΦΩΤΙΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

455 Γ2ΝΓ-01180                    ΦΑΛΑΡΗ  ΑΓΓΕΛΙΚΗ  ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  29-11-2018 55 17.000,00 € 17.000,00 €

456 Γ2ΝΓ-00761                    ΦΕΓΓΕΡΟΥ ΘΕΟΔΩΡΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 72,2 19.500,00 € 19.500,00 €

457 Γ2ΝΓ-00033                    ΦΕΚΑ ΜΑΡΙΑ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 29-11-2018 47 22.000,00 € 22.000,00 €

458 Γ2ΝΓ-00152                    ΦΙΛΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 29-11-2018 52 19.500,00 € 19.500,00 €

459 Γ2ΝΓ-00079                    ΦΙΛΟΞΕΝΙΔΗ ΕΥΓΕΝΙΑ  ΣΟΦΙΑ ΣΤΑΥΡΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

460 Γ2ΝΓ-01001                    ΦΛΩΡΟΣ ΗΛΙΑΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 29-11-2018 47 19.500,00 € 19.500,00 €

461 Γ2ΝΓ-01013                    ΦΛΩΡΟΥ ΟΛΓΑ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 48,61 17.000,00 € 17.000,00 €

462 Γ2ΝΓ-00150                    ΦΟΥΝΤΟΥΚΙΔΟΥ ΜΑΡΙΑ ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ 29-11-2018 50 17.000,00 € 17.000,00 €

463 Γ2ΝΓ-00558                    ΦΡΑΓΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 68,97 19.500,00 € 19.500,00 €

464 Γ2ΝΓ-00110                    ΦΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΘΩΜΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 58 17.000,00 € 17.000,00 €

465 Γ2ΝΓ-00721                    ΧΑΛΒΑΝΤΖΗ ΟΛΓΑ ΧΡΗΣΤΟΣ 29-11-2018 64 17.000,00 € 17.000,00 €

466 Γ2ΝΓ-01181                    ΧΑΛΒΑΝΤΖΗΣ  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝΑΣ  29-11-2018 59,4 22.000,00 € 22.000,00 €

467 Γ2ΝΓ-00821                    ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΥΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 29-11-2018 53,4 22.000,00 € 22.000,00 €

468 Γ2ΝΓ-01630                    ΧΑΡΑΤΣΗΣ ΓΙΩΡΓΟΣ ΗΛΙΑΣ 29-11-2018 52,79 17.000,00 € 17.000,00 €

469 Γ2ΝΓ-01027                    ΧΑΡΙΛΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 64,85 17.000,00 € 17.000,00 €

470 Γ2ΝΓ-00976                    ΧΑΣΑΝΔΡΑΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 29-11-2018 66,29 22.000,00 € 22.000,00 €

471 Γ2ΝΓ-00942                    ΧΑΤΖΗΔΙΑΜΑΝΤΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΣΤΑΥΡΟΣ 29-11-2018 56 17.000,00 € 17.000,00 €

472 Γ2ΝΓ-01266                    ΧΡΗΣΤΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 48,65 19.500,00 € 19.500,00 €

473 Γ2ΝΓ-01404                    ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΜΑΡΙΑ ΕΠΑΜΕΙΝΩΝΔΑΣ 29-11-2018 63,79 17.000,00 € 17.000,00 €

474 Γ2ΝΓ-00936                    ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 29-11-2018 53 17.000,00 € 17.000,00 €

475 Γ2ΝΓ-01006                    ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ  ΒΑΣΙΛΙΚΗ  ΓΕΩΡΓΙΟΣ  29-11-2018 74 17.000,00 € 17.000,00 €

476 Γ2ΝΓ-00085                    ΨΑΡΡΑΣ ΠΑΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 29-11-2018 65 19.500,00 € 19.500,00 €

477 Γ2ΝΓ-00051                    ΨΙΜΑΔΑ ΕΛΕΝΗ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 29-11-2018 69 19.500,00 € 19.500,00 €

478 Γ2ΝΓ-00783                    ΨΩΜΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ ΙΩΑΝΝΗΣ 29-11-2018 56,4 19.500,00 € 19.500,00 €

8.853.500,00 € 8.853.500,00 €ΣΥΝΟΛΑ

ΑΔΑ: ΩΡΑΚ7ΛΗ-6ΡΧ


		2018-11-29T12:13:17+0200
	Athens




